
 

 

 

Jak se připojit k online semináři  
v programu Demio 
 
Tento návod popisuje, jak se můžete připojit k online semináři v programu Demio. K účasti na online 
semináři potřebujete počítač nebo notebook vybavený sluchátky či reproduktory, případně tablet. 

Příprava na online seminář 
 

• Zajistěte si vhodné zařízení (počítač, tablet) a připojení k internetu 

• Vyberte si vhodné místo/prostor bez zbytečných ruchů  

• Připravte si vytištěnou prezentaci, která Vám byla zaslána (nepovinné) 

• Zajistit u správce sítě (IT odbor), aby povolil doménu (nutné jen výjimečně) 

Pozvánka/připomínka 
 
To, že jste pozvaní na online seminář, zjistíte snadno. Na Váš e-mail bude zaslána notifikace na seminář. 
Notifikace s odkazem na seminář, Vám bude zaslána ještě znovu před konáním semináře (24 hod a 1 
hod.). 
 V obsahu e-mailu / e-mailové pozvánky naleznete podobný odkaz: 
 

 
 

Jak se připojím 
 
Stačí kliknout na políčko PŘIPOJIT SE a to je vše. 
 

 

 
Po připojení budete přesměrováni na seminář. Během přestávky se neodpojujte. Po celou dobu 
semináře máte automaticky vypnutý mikrofon i kameru. 
 
To je všechno, těšíme se na Vás na semináři. 


